

Kapsch Telematic Services Danmark ApS

CVR-nr. 32 35 86 67
Company reg. no. 32 35 86 67

Årsrapport *Annual report*

1. april 2012 - 31. marts 2013
1 April 2012 - 31 March 2013

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

Dirigent

Chairman of the meeting

Hannes Schebelle

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013	
<i>Annual accounts 1 April 2012 - 31 March 2013</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning **Management's report**

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2012 - 31. marts 2013 for Kapsch Telematic Services Danmark ApS.

The management has today presented the annual report of Kapsch Telematic Services Danmark ApS for the financial year 1 April 2012 - 31 March 2013.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2012 - 31. marts 2013.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 March 2013 and of the company's results of its activities in the period from 1 April 2012 to 31 March 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

I am of the opinion that the management review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, den 9. august 2013

Copenhagen, 9 August 2013

Direktion

Management

Kapsch >>>

Kapsch Telematic Services Danmark ApS
Hannes Schebelle

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Kapsch Telematic Services Danmark ApS
Kongens Nytorv 26, 3
1050 København K

CVR-nr.: 32 35 86 67

Company reg. no.:

Stiftet: 8. august 2009

Established: 8 August 2009

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Financial year: 1 April - 31 March

Direktion
Management

Hannes Schebelle

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse
Bankers

Danske Bank

Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets formål er drift og erlæggelse af tjenesteydelser inden for området telematiksystemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

The activities of the company consist of operation and funding of telematic services and other business within this area.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttotab udgør -69.915 kr. mod -46.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.560 kr. mod -48.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK -69.915 against DKK -46.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -74.560 against DKK -48.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Kapsch Telematic Services Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Kapsch Telematic Services Danmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The accounting policies used are unchanged compared to last year.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

To the profit and loss account are recognized earnings in line with the fact that they have been realized, including recognizing of adjustments of values of financial assets and liabilities. To the profit and loss account are also recognized all costs, including depreciations and write downs.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

The assets are recognized in the balance sheet, when it is likely, that future financial benefits shall be accrued to the company, and the value of the asset can be estimated reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

The liabilities are recognized in the balance sheet, when it is likely, that financial benefits shall be set off against the company, and the value of the liability can be estimated reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

At the first recognition the assets and liabilities are estimated at cost price. Subsequently the assets and liabilities are estimated as explained below for each single accountancy item.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortized cost price, by which a constant effective interest for the term is recognized. Amortized cost price is stated as the historical cost price less potential repayments and adding/deduction of the accumulated amortization of the difference between the cost price and the nominal value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Recognition and measurement are made due to predictable losses and risks, which occur before the preparation of the Annual Report, and which confirm or invalidate the economic conditions which existed at the balance sheet date.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables and payables denominated in foreign currencies are translated into DKK at the exchange rate ruling at the balance sheet date. Differences between the exchange rate ruling at the balance sheet date and the exchange rate ruling at the date of the transaction are recognised in the income statement under interest income and expense.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttotab

Gross loss

Af konkurrencemæssige hensyn er posterne nettoomsætning og produktionsomkostninger sammendraget til en post, benævnt bruttofortjeneste.

For reasons of completion, the items 'Revenue' and 'production costs' have been consolidated into one item, 'Gross profit'.

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Income from the sale of goods held for sale and finished goods is recognized in revenue at the time of delivery and when the risk passes to the buyer, provided that the income can be made up reliably. VAT, indirect taxes and discounts are excluded from the revenue.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.
Income from the supply of services is recognized as revenue reference to the stage of completion.

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Other operational cost consists of secondary expenses in relation to the main activities of the company.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst af årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Tax of the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments less the share of the tax for the year that concerns changes in equity. Current and deferred tax concerning changes in equity are taken directly to equity.

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationseværdien.

Debtors are recognised at amortized cost which usually equals par value. The debtors are written down to the net realisable value.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Current tax charges are recognised in the balance sheet as the estimated tax charge in respect of the expected taxable income for the year, adjusted for tax on prior years' taxable income and tax paid in advance.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 25% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Provisions for deferred tax are calculated at 25% of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or a set-off against deferred tax liabilities.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Liabilities other than provisions are measured at net realisable value.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-69.915	-46
Resultat før finansielle poster		
<i>Results before net financials</i>	-69.915	-46
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-4.645	-2
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-74.560	-48
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-74.560	-48
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from results brought forward</i>	-74.560	-48
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-74.560	-48

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2013	2012
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	63	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	38
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	12.488	0
Tilgodehavender i alt	12.551	38
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	56.581	103
Omsætningsaktiver i alt	69.132	141
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	69.132	141
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver		
Liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Anpartskapital		
Share capital	125.000	125
Overført resultat		
Results brought forward	-248.301	-174
Egenkapital i alt		
Equity in total	-123.301	-49
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	192.434	188
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	192.434	188
Anden gæld		
Other liabilities	-1	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	-1	2
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	192.433	190
Passiver i alt		
Liabilities in total	69.132	141
2 Eventualposter		
Contingencies		
3 Nærtstående parter		
Related parties		

Noter

Notes

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Egenkapital		
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
		I alt kr.
Egenkapital 1. april 2012	125.000	-173.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.560
Egenkapital 31. marts 2013	125.000	-248.301

2. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har ingen forpligtelser der ikke er anført i årsrapporten.

The company has no liabilities which is not described in the Annual Report.

3. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Kapsch Telematic Services GmbH
Am Europlatz 2
A-1120 Wien
Østrig

Hovedaktionær
Majority shareholder

Noter *Notes*

Transaktioner

Transactions

Der har i 2012/2013 været samhandel med nærtstående parter. Disse har været på armslængde vilkår.

In 2012/2013 there have been related party transactions. These have been on armslength terms.

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Kapsch Telematic Services GmbH, Am Europlatz 2, A-1120 Wien, Østrig

